Beverley, assisas uovc disscysiuc, mortis antecessorum et attinctus,

in libertate nostra Beverlacensi hac vice capiendas, et ad
omnia placita transgressus que per brevia domini regis

moventur, audienda et terminanda. Et ideo vobis man-
damus quod assisas illas capiatis et placita transgressus

audiatis, facturi inde quod ad justiciam pertinet secundum
legem et consuetudinem regni Anglie et libertatis predicte,

salvis nobis amerciamentis inde provenientibus. In cujus
rei testimonium fieri fecimus has litteras nostras patentes.*

Sept. 10 (1286). Hextildesham. Justiciarii ad loquelam
audiendam ct terminandam. Johanni de Erington' superiori

'The boundaries are apparently 1167. Hugh de Puiset, bishop of

those of the liberty of Scrooby, east Durham, 1153-1195.
of Sherwood. ^A similar commission written at

'iBlidworth. Cf. Reg. Wickwane, the bottom of the folio, to Sir

no. 930. William St. Quintin and Sir

•••Roljert de Chesney was con- William Daniel, knts., and Henrv
secrated Dec. 19, 1148, and died de Menill', is dated at Brunton',

19 kal. Feb. (Jan. 14). 1292-3.
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et Roberto de Boteland'. Sciatis quod constituimus vos
justiciarios nostros imacum hiis qiios vobis diixeritis

associandos, ad loquelam illam audiendam et determinan-
dam, que est coram vobis per breve nostrum, inter Aliciam,

que fuit uxor Rogeri de Bingefeld', petentem, et Johannem
de Vallibus, defendentem, de quodam tenemento in Bynge-
feld'. Et ideo vobis mandamus quod ad certos diem et

locum, quos ad hoc duxeritis providendos, loquelam illam

audiatis, facturi inde quod ad justiciarios nostros pertinet

secundum legem et consuetudinem manerii nostri de
Hextildesham ; salvis nobis amerciamentis inde pro-

venientibus. Mandamus eciam ballivo nostro de Hex-
tildesham quod ad certos diem et locum, quos ad hoc
provideritis, loquelam illam coram vobis venire faciat.

In cujus rei testimonium fieri fecimus has litteras nostras

patentesi.

1226. Nonis Julii (July 7), 1283. Monastery of Hex-
tildesham. Approval by archbishop Wickwane of the

ordination of archbishop Godfrey de Ludham for the

monastery of Hexham, made on 15 kal. Oct. (Sept. 17), 1268
{Priory of Hexham (Surtees Soc, 44), i, xvii).^

3 idus Sept. (Sept. 11), eodem anno. Hextildesham.

Ordinacio ecclesie parochialis de Hextildesham. Universis

Appoint-
ment of

justices to

hear a case
between
Alice, widow
of Roger of

Bingfield .

and John de
Vaux about
a holding in

Bingfield.